
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  166 / 2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 19 lipca 2010 roku 

 
w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania Komisji inwentaryzacyjnej 

do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu komputerowego, urządzeń 

peryferyjnych oraz materiałów eksploatacyjnych.  

 
Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r.Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości  ( tekst jednolity: Dz. U . z 2009 r. Nr 152 ,poz.1223  z późn. zm. ) oraz  Instrukcji 

inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 210 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości dla Gminy Skarżysko-Kamienna oraz 

Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Przeprowadzenie  inwentaryzacji  w drodze spisu z natury według stanu na dzień 21 lipca 2010 r. 

sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych oraz materiałów eksploatacyjnych znajdujących sie w Urzędzie 

Miasta w Skarżysku-Kamiennej.  

 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie : 

1) Ryszard Rupala    Przewodniczący Komisji 

2) Matynia Grzegorz  Członek Komisji 

3) Karczewski Tomasz  Członek Komisji 

4) Ferencz Aneta   Członek Komisji 

5) Derleta Elżbieta   Członek Komisji 

6) Szymański Zbyszek   Członek Komisji 

7) Suwara Marcin   Członek Komisji 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania protokołu. 

 

§ 4. Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania pełnej tajności prac.  

 

§ 5.Termin przeprowadzenia inwentaryzacji  wyznaczam  na okres od 21.07. 2010 r. do 30.07.2010 r. 

 

§ 6. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia jest Przewodniczący Komisji.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

         Roman Wojcieszek  

 

 

 


